F 5 hic

90 J oh. GEORGII GRÆVII

hic auctor in plerisque non satis accurate locutus, quippe qui saepe peccet in id, quod hic aliisque in libris reprehendit Lucianus. Improbat iste in Nefasto Ἰαν-
ρῷ pro ἄπρῳ vel ὁ ἄπρῳ, Ἱάπρον pro τὸ
ἄπρον, & ἄπρον pro Ἱάπρον. quæ omnia
invenias in Heliodoro. Is in secundo :
Θάπρον, inquit, τὸ παῖδαν τὸν πρεσβύτερον
pro τῷ ἄπρον. Idem in VI : Θάπρῳ ὀπι-
χλεύασσε Ἱάπρῳ, ubi dicendum fuit ἄπ-
ρῳ, pro ὁ ἄπρῳ. Et in VIII : ἡδὲ τὸ
ἰωνικῶν ἄπρον τὸν Διονυσίαν προσέχεται πε-
τιν ψαλτὴν τὸν Αἴροντας τὸν νεανίσκονταν προ
Ἱάπρον. Sed de hoc minus miror quam
de Plutarcho, qui in libello de lectione
poëtarum, δυοῖν εωῦ ἄπρον η πιαύη πιῆσ
ψηφίζεται dixit pro Ἱάπρον. vide & Tho-
mam Magistrum.

X X X I V. *Εἰ μελετήσῃ ὁ δῆμα]* Vitium
est in μελετήσῃ quod apud Atticos est se-
cundæ personæ, pro *declamabis*. Barba-
ris vero est tertiae personæ vocis activæ,
ut loquuntur γαμμαὶκῶν παιδεῖς, pro *de-
clamabis*. Meminisse hic debet studiosus
lector verbum μελέτω tametsi futurum
medium usitatius habeat quam acti-
vum apud Attice loquentes, utendum
tamen

tamen esse aoristo activo, non medio. Testantur hoc Philostratus & Lucianus. Philostratus in Marco Sophista: καὶ πε-
σαλῆμεν ἐφη καὶ μελετήσομαι. Idem in eo-
dem: Μελετήσας δὲ καὶ μελετῶν ἡ αἱρε-
σύνη. Καὶ ἐθαυμάσθη καὶ ἐθαυμαστον. Lucianus in mercede conductis: Οίδα δι'
ἴγε καὶ ρήπερε τῶν καρχάρων ὅπτι τῷ δέπινῳ
κελευθερῶ μελετήσαντα μα τὸν σῖα σύν αἰ-
δύτως. Et in Demonaste: Ρήπερε δέ της
κάκιστη μελετήσαν. Proinde dicendum:
μελετῶ, μελετήσομαι, ἐμελέτησαι, μελετήσει,
ut ab ἐπαινῶ, ἐπαινέσομαι, ἐπήγεσαι, ἐπαινέ-
σεις, ab αἰκάλω, αἰκάλομαι, ἕκεισαι, αἰκάλους.

X X V. Αὐτοῖς τινῖσθαι περὶ τοῦ πατέρου
[εἰπόντοις οὖτις τετρά] Cum quidam Atticorum amulus dixisset in tertia persona πεθνήξει, quod apud Germanos Atticos est secundæ personæ: quare sequitur βέλτιον
καὶ σταύρωσι μὴ αἰτηθεῖν καταράμφου. Hoc est: prestaret vel hic te non Atticissare mortem implicantem mihi, dicas enim: mihi morieris. Aristophanis in Nebulis: Σὺ δὲ
ιγχανῶ πεθνήξει. tu morieris. Hoc quod diximus declarant etiam Thomæ verba
ideo a nobis non omissa: Τεθνήξεται, inquit, οὗτος μετ' ὅλιζον μέλλοντος λέγε. Πλά-

92 JOH. GEORGII GRÆVII

των οἵτε σὺ Γοργίας ὅπτι μέλλοντι συεργητικά λέγει. Τεθνήξεις δὲ τὸν ἀνδρόν ποιεῖ λιβάνιον. Εἰ μή τις αὔριος μεταδοίη, παθνήξεις. ὅπερ καὶ Λυκιανὸς σὺ τῷ Σολοκισῃ ἀπομορφίδ. Græca tamen Platonis exemplaria, quæ ego quidem viderim, παθνήξεις habent non παθνήξει, ut placet Thomas. Proinde vivitæ amphibologiæ causa dices cum Luciano in Dialogo Terpsionis & Platonis. πόποι καὶ παθνήξεις τὸ γερόντιον ἔκαστον. Micyllus hic perperam vertit ὅπτι τρίτῳ in diem tertium, cum vertere debuerit intertia persona, subintelligitur enim παρούσιον. Alioqui eis τρίτῳ ut Attice subintelligatur ημέραν, in diem tertium vel perendie significat. Synesius: Εἰς τρίτῳ ηκεῖ επιγιγνετε. Aristides: Καὶ ηκεῖ εἰς τρίτῳ. Thomas: Οὐ λέγεσσιν, inquit, οἱ αὐτῆκοι εἰς τρίτῳ ημέραν, αλλ' εἰς τρίτῳ μόνον. Heliodorus: εἰς τρίτῳ ἐξώρμησσι. Addit tamen Aristophanes ημέραν in Lysistrate: αλλ' εἰς τρίτῳ γένουσι ημέραν.